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 ذوب‌آهن روی ریل تساوی!

نباختن خوب است ولی دیگر 
وقت بردن است

هفته ششم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران برگزار 
شد و درمجموع 7 بازی تنها 12 گل ردوبدل شد. 
به‌این‌ترتیب همه تیم‌ها این هفته هم ترجیح دادند 
با تساوی و دوری از بازی شجاعانه آب در آسیاب 

سرخابی‌ها بریزند.
دریکی از دیدارهای این هفته تیم‌های فوتبال مس 
کرمان و ذوب‌آهن اصفهان در ورزشگاه شهید باهنر 
کرمان به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی 

بدون گل به پایان رسید.
بازی در حالی برگزار شد که تیم تازه صعود کرده 
مس روندی سینوسی دارد و ذوب‌آهن نیز با 
هدایت مهدی تارتار در هر پنج بازی قبلی خود 
به‌تساوی رسیده بود. ذوب‌آهن با این تساوی 
رکورد شکست‌ناپذیری‌اش را در فصل جدید لیگ 
برتر حفظ کرد و البته به طلسم پیروز نشدنش 
نیز ادامه داد. در سویی دیگر مس کرمان که نیز 
در 3 بازی گذشته‌اش طعم پیروزی را نچشیده 
بود، برای چهارمین هفته متوالی موفق به کسب 
3 امتیاز نشد. از دیگر نکات مهم این بازی دریافت 
چهار کارت زرد و اخراج صادق صادقی برای 
ذوب‌آهن بود که شاگردان تاتار را مجبور به احتیاط 
بیشتر دربازی‌های بعدی می‌کند. البته با توجه 
به اعتمادی که سرمربی ذوب‌آهن به بازیکنان 
جوان دارد قطعاً می‌تواند خلأ بازیکنان محروم و 
مصدوم تیمش را دربازی‌های بعدی جبران کند. 
این موارد در حالی است که کادر و بازیکنان باید 
بدانند که نباختن خوب است ولی دیگر وقت 
بردن است، نباختن به این شکل یعنی تساوی 
و تساوی در لیگ ما یعنی نبردن 2 امتیاز دیگر! 
نیاید تیم به این امتیازهای ازدست‌داده عادت کند. 
کسی چه می‌داند شاید اگر تیم یک باخت بیاورد 
بازیکنان، نیمکت و همه به خود بیایند، به‌عنوان 

نمونه استقلالِ ساپیینو.
در این بازی ترکیب مس عبارت بود از: حسین 
شهریاری، حسن مرادی فرد، میلاد خدایی اصل، 
عارف رستمی، محمدقاسمی نژاد، مهرداد آوخ، 
محمد صبوری، حسین دوستدار، محمدامین 
کاظمیان، احمد نصیری، امیرحسین عسگری. در 
ترکیب ذوب‌آهن هم حبیب فر عباسی، امیرحسین 
صدقی، حامد پورمحمدی، سید محمد قریشی، 
پویا پور علی، سجاد آشوری، آرمان قاسمی، 
محمدعلی فرامرزی، محمدحسین اسلامی، سجاد 

جعفری، محمدرضا سلیمانی بازی می‌کردند.

یادداشت
رکورد رونالدو شکسته شدشویانتک قهرمان مسابقات تنیس آزاد زنان آمریکا

ــی  ــدار نهای ــرد. دی ــالای سر ب ــکا را ب ــی مسابقات آزاد آمری ــان جهان، جام قهرمان ــر اول رده‌بندی تنیس زن ــا: نف ایرن
مسابقات تنیس آزاد آمریکا در بخش زنان برگزار شد و ایگا شویانتک لهستانی با نتیجه ۲ بر صفر مقابل انس 
جابر تونسی پیروز شد و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. این تنیسور ۲۱ ساله امسال در مسابقات رولن‌گاروس 
نیز قهرمان شده بود و به این ترتیب دومین گرند اسلم خود در سال ۲۰۲۲ را نیز فتح کرد تا فصلی رؤیایی را 
پشت سر بگذارد. در سوی دیگر میدان، جابر که در فینال ویمبلدون نیز شکست خورده بود، یک بار دیگر تا 
فینال یک گرند اسلم رفت ولی دستش از لمس جام قهرمانی کوتاه ماند. جابر با عملکرد درخشانی که امسال 

داشت سه پله صعود خواهد کرد.

خبر آنلاین: ماشین گلزنی بارسلونا رکورد اسطوره رئال در لالیگا را شکست. اخیراً در چارچوب هفته پنجم لالیگای 
اسپانیا، بارسلونا به مصاف کادیز رفت و به برتری ۴ بر صفر رسید.

در این بازی لواندوفسکی ماشین گلزنی لهستانی بار دیگر در لالیگا گلزنی کرد تا رکورد کریستیانو رونالدو را با رئال در 
لالیگا بشکند. این در حالی بود که رونالدو در ۵ بازی اولش برای رئال در لالیگا موفق شد ۵ گل به ثمر برساند و از این 

حیث رکورددار بود اما لواندوفسکی این رکورد اعجوبه پرتغالی را شکست.
ستاره لهستانی در ۵ بازی با بارسلونا در لالیگا ۶ گل زد و ۲ پاس گل داد. تأثیر لواندوفسکی در ۸ گل در ۵ بازی لالیگا او را به 

موثرترین بازیکن لالیگا نیز تبدیل کرده است.

 هفته ششم تقدیم 
به سرخابی‌های فعلی و قبلی

استقلال و پرسپولیس بیشترین گل‌های هفته را زدند؛
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 هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر از روز 
ــازی  ــوع 7 ب ــه در مجم ــد ک ــری ش ــنبه پیگی ش
ــیدن 12 گل  ــر رس ــه ثم ــاهد ب ــده ش ــزار ش برگ
ــه،  ــن هفت ــاق ای ــن اتف ــر منتظره‌تری ــم و غی بودی
ــارش  ــل ب ــه دلی ــولاد ب ــوان و ف ــدار مل ــو دی لغ

ــود. ــاران ب ب

تراکتور سازی تبریز- صنعت نفت 
آبادان؛ پرشورها بااسدی جان گرفتند

در نخستین دیدار هفته ششم، صنعت نفت آبادان 
و تراکتور تبریز به مصاف یک دیگر رفتند که 
این رقابت با نتیجه یک بر صفر به اتمام رسید. 
این نتیجه در شرایطی رقم خورد که شاکردان 
پرکاس برای جدا کردن خودشان از انتهای جدول 
در نظر داشتند حریف پر مهره خودشان را ازپیش رو 
بردارند اما تراکم دفاعی تراکتور در محوطه جریمه 

و ضد حمالت خطرناک این تیم سبب شد تا در 
وقت‌های اضافی رضا اسدی گل برتری تیمش را 

به ثمر برساند.
تراکتور با 8 امتیاز خودش را تا رده ششم جدول 
بالا کشید و صنعت نفت آبادان با 4 امتیاز در رده 

15 قرار گرفت.

سپاهان اصفهان - آلومینیوم اراک؛ 
طلسم گل نزدن پابرجاست

دومین دیدار هفته با تساوی بدون گل آلومینیوم و 
سپاهان به پایان رسید. این نتیجه در شرایطی رقم 
خورد که طلایی پوشان در دونیمه کاماًل هجومی 
دروازه آلمینیوم را تحت فشار قرار داده بودند اما 
موقعیت سوزی مهاجمان این تیم سبب شد تا 
شاگردان مورایس از کورس عقب بیفتند. مهدی 
رحمتی نیز برای جدا کردن خودش از انتهای 
جدول در همین ابتدای فصل در مقابل سپاهان گل 
نخوردن را اولویت خودش قرار داده بود اما بارها از 
طریق ضد حمله موفق به خلق موقعیت شد که 
البته چندان زهر دار نبود. سپاهان هم اکنون با 9 
امتیاز در جایگاه 4 جدول قرار دارد و آلمینیوم با 5 

امتیاز رده 14 را از آن خود کرده است.

استقلال تهران - نساجی مازندران؛ 
رخ داد تلخ آزادی

سومین دیدار هفته با پیروزی پر گل استقلال 
مقابل نساجی به پایان رسید. استقلال و نساجی 
در ورزشگاه آزادی به مصاف یک دیگر رفتند و این 
بار مطهری به عنوان سرمربی در مقابل حریف 
سنتی خود صف آرایی می‌کرد و استقلال ساپینتو 
با شناخت ضعف‌های خودش و ارائه یک بازی 
هجومی موفق شد نساجی را از پیش رو بردارد. در 
این بازی ابی پوشان در انتقال توپ از دفاع به حمله 
موفق عمل کردند تا ابتکار عمل را از شاگردان 

مطهری سلب کنند.
نساجی نیز با یک شیرازه ازهم پاشید شده سعی 
در دفاع مطلق داشت اما مدافعان این تیم آن چنان 
که باید وشاید موفق عمل نکردند. استقلال با 11 
امتیاز در جایگاه سوم جدول قرار دارد و نساجی با 6 

امتیاز در رده 11 جدول ایستاده است.

گل گهر سیرجان - پیکان تهران؛ 
ژنرال در یک قدمی صدر

چهارمین دیدار هفته با پیروزی یک بر صفر گل 
گهر سیرجان مقابل پیکان به پایان رسید. شاگردان 
قلعه نویی که در سه دیدار گذشته خودشان با 
اشتباهات حریف حداقل امتیازات را می‌گرفتند 
در تقابل با جوانان پیکان تغییر رویه دادند و حریف 
کم مهره خودشان را از پیش رو برداشتندمجتبی 
حسینی بر خلاف تیم جوانی که داشت به خوبی 
در مقابل حریف پر مهره خودش ایستادگی کرد و 
باتوجه به تفاوت سطح کیفی و کمی دو تیم شکست 
با اختلاف یک گل بهترین نتیجه برای حسینی بود. 
پیکان با 8 امتیاز در جایگاه نهم جدول قرار دارد و 
گل گهر نیز با 12 امتیاز رده دوم را از آن خود کرده 

است.

مس کرمان - ذوب آهن اصفهان؛ 
همان نتیجه همیشگی

پنجمین دیدار هفته با تساوی بدون گل مس و 
ذوب آهن به پایان رسید. برخالف اینکه به نظر 
می‌رسید مهدی تارتار برای پایان دادن به نوار 
تساوی‌های پی درپی سبک و سیاق جدیدی را در 
مقابل مس پیاده کند اما گاندو ها یک بازی دفاعی 
و متکی به اتفاقات فوتبالی را از خود ارائه دادند. 
مس کرمان اگرچه تیم برتر میدان بود اما برای 
رها شدن از اسارت خط دفاعی سبز پوشان برنامه 
ویژه‌ای نداشت تا ششمین تساوی پی در پی این 

تیم به ثبت برسد. گاندو ها با 6 امتیاز در جایگاه 
دهم جدول قرار دارند و مس کرمان با 5 امتیاز رده 

12 را از آن خود کرده است.

مس رفسنجان - هوادارتهران؛ ربیعی 
حقش را گرفت

ششمین دیدار با پیروزی دو بر یک مس مقابل 
هوادار تهران خاتمه یافت. مس رفسنجان از جمله 
تیم‌هایی بود که درهفته های گذشته علی رغم 
عملکرد مطلوب، موفق به خلق نتیجه دلخواه 
نمی‌شد. ربیعی در مقابل هوادار تهران یک بازی 
با برنامه را از خود به نمایش گذاشت تا به روند 
تساوی‌های خود پایان بدهد. هوادار نیز برای 
تقابل با مس به لحاظ تاکتیکی پخته‌تر عمل کرد 
و پا به پای حریف خودش در خط حمله و هافبک 
جنگنده ظاهرشد. مس رفسنجان با 8 امتیاز در 
جایگاه 7 ایستاده است و هوادار با 5 امتیاز رده 13 را 

از آن خود کرده است.

پرسپولیس تهران - نفت مسجد 
سلیمان؛ لوکا خوش شانس

آخرین دیدار هفته ششم با پیروزی دوبر یک 
پرسپولیس مقابل نفت به پایان رسید. شاگردان 
گل محمدی در نیمه اول این دیدار اسیر انگیزه‌های 
نفت شدند و با یک گل بازنده راهی رختکن شدند.
در نیمه دوم اشتباهات داوری گریبانگیر تیم رضا 
مهاجری شد تا قرمز پوشان پایتخت با یک پنالتی 
از ده نفر شدن نفت نهایت استفاده را ببرند و با دبل 
لوکادیا حریف سر سخت خودشان را از پیش رو 
بردارند. تیم نفت اگرچه تیم شایسته میدان برای 
کسب پیروزی بود اما حواشی این دیدار ابتکار 
عمل را از بازیکنان این تیم گرفت. پرسپولیس با 14 
امتیاز صدر جدول را در اختیار دارد و نفت با 8 امتیاز 

در جایگاه هشتم ایستاده است.
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